
Paraná , 17 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1992 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        20 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp


Paraná , 17 de Abril de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1992 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        21 

GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATO Nº 140/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

  

CONTRATO N.º 140/2020- PMB 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2020–PMB 

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO 

PARANÁ 

LOCADORA: SINDICATO RURAL DE BANDEIRANTES 

OBJETO: PAGAMENTO DE ALUGUEL DO IMÓVEL 

LOCALIZADO NA RUA EURÍPEDES MESQUITA RODRIGUES 

Nº 735 - CENTRO, NESTA CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, DE 

PROPRIEDADE DO SINDICATO RURAL DE BANDEIRANTES-

PR, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO DE 

ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU) NO 

MUNÍCÍPIO DE BANDEIRANTES – PR, OBSERVANDO QUE O 

CONTRATO SERÁ DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE 

15/05/2020, PODENDO SER PRORROGADO. 

VALOR: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) mensais e R$ 

18.000,00 (Dezoito mil reais) pelo prazo total de 12 (doze) meses. 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses contados a partir do dia 

15 de maio de 2020. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir do dia 15 

de maio de 2020. 

  

Bandeirantes-PR, 06 de abril de 2020. 

  

Prefeitura Municipal de Bandeirantes 

LINO MARTINS 

Prefeito Municipal 

  

Sindicato Rural de Bandeirantes 

RENATO ROSA DOMINGUES 

Presidente 

Publicado por: 

João Roberto Cosmo 

Código Identificador:6BB4B460 

 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

